

2023年4月21日

各位

株式会社ゲオホールディングス

ゲオ、EXILE などが所属する株式会社 LDH JAPAN と初コラボしたプライズ商品が登場! ゲオ限定『BATTLE OF TOKYO ひとやすみぬいぐるみマスコット~MAD JESTERS vol.1』 全国のゲオショップで4月22日(土)よりクレーンゲームに順次投入開始

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)のグループ会社、株式会社ゲオ(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:吉川恭史)は、EXILE や三代目 J SOUL BROTHERS from EXILE TRIBE の所属する株式会社 LDH JAPAN(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:森雅貴)とコラボし、ゲオ限定プライズ商品『BATTLE OF TOKYO ひとやすみぬいぐるみマスコット~MAD JESTERS vol.1』(全3種)を、全国のゲオショップやウェアハウス、文具のブンゾウなど計 256 店舗に設置しているクレーンゲームに、2023 年 4 月 22 日(土)より順次投入します。



## ■第1弾はGENERATIONS のメンバーをモデルとしたぬいぐるみが登場!

今回投入する『BATTLE OF TOKYO ひとやすみぬいぐるみマスコット~MAD JESTERS vol.1』は、「BATTLE OF TOKYO」に登場する Jr.EXILE 世代の 4 チームの各メンバーをモデルとしたキャラクターのぬいぐるみです。第 1 弾は、GENERATIONS のメンバーをモデルとした MAD JESTERS から「ZERO」「SMASH」「PARTE」の 3 種を展開します。また、第 2 弾には、MAD JESTERS から「SherRock」「Chatter」「MASATO」「ROSSO」の 4 種を投入予定です。

第3弾以降は、Astro9 (FANTASTICS)、JIGGY BOYS (BALLISTIK BOYZ)、ROWDY SHOGUN (THE RAMPAGE) のメンバーをモデルとしたキャラクターのぬいぐるみを順次投入予定で、第1弾の 2023 年 4 月から 2024 年 1 月まで 10 カ月連続で展開します。本商品を獲れるのは、ゲオのクレーンゲームだけです。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:藤野 TEL: 03-5911-5784 E-mail: geo-pr@geonet.co.jp

## ■「BATTLE OF TOKYO」とは

「BATTLE OF TOKYO」は、LDH が仕掛ける総合エンタテインメント・プロジェクトです。Jr.EXILE 世代のグループが中心となり、小説やアニメ、ゲーム、楽曲、ライブなどリアルとバーチャルを融合・横断して展開する世界初の「Mixed Reality Entertainment」です。

2022年7月にはさいたまスーパーアリーナで4日間のライブが開催され、今後はBATTLE OF TOKYO のさまざまな企画が創造されていく今までにない次世代エンターテインメントを展開していきます。





ゲオは、今後もアーティストやキャラクターとのコラボレーション商品など、ゲオグループならではの プライズ商品を提供していきます。

## ■ 「BATTLE OF TOKYO ひとやすみぬいぐるみマスコット~MAD JESTERS vol.1」商品概要

・販売開始日:2023年4月22日(土)より順次クレーンゲームに投入

・価格:1回100円

·種類:全3種(ZERO、SMASH、PARTE)

サイズ:約12cm

・取 扱 店 舗:全国のゲオショップ、ウェアハウス、文具のブンゾウなど計 256 店舗

・発売元:株式会社タイトー・販売元:株式会社ゲオ

・権利表記: ©2019 LDH JAPAN

以上